
ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), § 12 pkt 1 uchwały nr 0007.105.2022 Rady Gminy Goleszów 
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.171.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

dział rozdział § poz opis zwiększenia zmniejszenia 
    Własne 30 000,00 30 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 30 000,00 
754 75412   Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 30 000,00 

754 75412 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 

754 75412 6230  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 30 000,00 0,00 

754 75412 6230 04 Dotacja celowa dla OSP Punców na zakup sprzętu 30 000,00 0,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


